Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

г. Алагир».

П Р И К А З

От « сї'»  сентября 2024 г. № ОД

г. Алагир

О назначении ответственного в АИС «Зачисление в 0 0 »

В целях исполнения ФЗ от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»

приказываю:

1. Назначить координатором, оператором системы АИС «Зачисление в ОО»
Цогоеву Ф.А.- делопроизводителя.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по учебно-воспитательной работе Амбалову А.Н., заместителя директора по
воспитательной работе Хлоеву З.Г.

Директор

С приказом ознакомлены

А.К.Качмазов

А.Н.Амбалова

Ф.А.Цогоева

З.Г.Хлоева